СОВЕТ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.07.2024 г. № 17/47

О предоставлении очередного отпуска главе Зоркинского муниципального образования Пономаревой Е.С. и  возложении  временного исполнения обязанностей .

             Руководствуясь Трудовым кодексом РФ,  на основании Устава Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, в соответствии с решением Совета Зоркинского муниципального образования от14.10.2019 г.№19/70   «Об утверждении Положения о размере месячного денежного вознаграждения депутатов, члены выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Зоркинском муниципальном образовании Марксовского муниципального района Саратовской области, на основании заявления главы Зоркинского муниципального образования Пономаревой Е.С. от 25.07.2024 г., Совет Зоркинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Предоставить главе Зоркинского муниципального образования Пономаревой Елене Савельевне  очередной отпуск с 01 августа 2024 года по 28 августа   2024 года  на 28 календарных дней, за период работы с 25 сентября 2023 года по  24 сентября 2024 года.

2. Возложить временное исполнение обязанностей на время отпуска главы Зоркинского муниципального образования с 01 августа 2024 года по 28 августа   2024 года  на
заместителя главы администрации Зоркинского муниципального образования Головатенко Нину Николаевну.

3. Возложить временное исполнение обязанностей главы Зоркинского муниципального образования по организации деятельности Совета Зоркинского муниципального образования и временное исполнение обязанностей председателя представительного органа на секретаря Совета Зоркинского муниципального  образования Шилову Марину  Валерьевну с 01 августа 2024 года по 28 августа 2024 года  включительно.

Секретарь Совета Зоркинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                           М.В.Шилова